
 

75.0201.4.2021 

 
 

Decyzja nr 12 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 16 marca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania członka Rady Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 

zmiany decyzji nr 24 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

21 września 2020 roku w sprawie powołania Rady Muzeum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na kadencję 2020–2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 3 Regulaminu 

Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjętego uchwałą nr 6/I/2008 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 30 stycznia 2008 r. (z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do składu Rady Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuję mgr Beatę Frontczak – 

kustosza muzealnego w Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 24 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 21 września 2020 roku 

w sprawie powołania Rady Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2020–2024 

w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) mgr Beata Frontczak – kustosz muzealny, Muzeum UJ.”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


